
CORE Leasing A/S

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 40 19 88 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /2 2021

Michael Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CORE Leasing A/S
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 40 19 88 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. januar 2019
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemstedskommune: Rudersdal

Bestyrelse

Michael Kjær, formand
Peter Willems-Alnø
Kim Gruhl
Christian Ewald Ingemann
Philip Johan Nyholm

Direktion

Kim Gruhl

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af leasing af biler, handel og service forbundet hermed, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 1.814.108, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.351.488.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatet for selskabets første hele driftsår er i henhold til forventningerne og det positive resultat er realiseret i et år, hvor Covid-19 har sat sit tydelige aftryk i samfundet. Selskabet blev grundlagt primo 2019 og første regnskabsår var opstartsåret, hvor afsættet for selskabet blev etableret.

I 2020 er selskabets kundeportefølje og kendskabsgrad øget markant og organisationen er tilført yderligere kompetencer, således at selskabet er styrket til den fremadrettede drift.

Kundeporteføljen er vækstet gennem markedsføring på relevante digitale medier, via print annoncering, samt ikke mindst via stærke relationer til nuværende kunder og deres netværk. Det er selskabets DNA at have nærhed til sine kunder, et højt serviceniveau, samt fokus på seriøs rådgivning - dette er nøglen til fortsat vækst, i et konkurrence præget marked med mange udbydere.

Konsekvenserne af Covid-19 har haft stor betydning for verdensøkonomien, da mange aktiviteter har været og fortsat er lukket ned. Ledelsen følger fortsat udviklingen og konsekvenserne af Covid-19 nøje.

Selskabets mulighed for levering af biler fra udlandet er aktuelt ikke påvirket.

Det er ledelsens forventning, at selskabets positive udvikling vil fortsætte i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		7.212.300	987.253
Personaleomkostninger	1	-2.436.171	-1.541.711
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.981	-11.877
Resultat før finansielle poster		4.758.148	-566.335
Finansielle omkostninger		-2.419.670	-662.865
Resultat før skat		2.338.478	-1.229.200
Skat af årets resultat	2	-524.370	266.581
Årets resultat		1.814.108	-962.619

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.814.108	-962.619
		1.814.108	-962.619

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.248	78.484
Materielle anlægsaktiver	3	96.248	78.484
Deposita		60.000	33.750
Finansielle anlægsaktiver		60.000	33.750
Anlægsaktiver		156.248	112.234
Varebeholdninger		599.835	676.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.464.872	40.730.043
Andre tilgodehavender		412.878	2.303.080
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	4.652.036	4.680.111
Udskudt skatteaktiv		10.633	266.581
Periodeafgrænsningsposter		68.593	96.777
Tilgodehavender		108.609.012	48.076.592
Omsætningsaktiver		109.208.847	48.753.300
Aktiver		109.365.095	48.865.534

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		851.488	-962.619
Egenkapital		1.351.488	-462.619
Ansvarlig lånekapital		25.096.875	10.038.750
Langfristede gældsforpligtelser	5	25.096.875	10.038.750
Kreditinstitutter		71.312.615	36.856.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.203.728	588.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.756.015	238.219
Selskabsskat		268.422	0
Deposita		1.981.530	963.212
Anden gæld		2.394.422	643.100
Kortfristede gældsforpligtelser		82.916.732	39.289.403
Gældsforpligtelser		108.013.607	49.328.153
Passiver		109.365.095	48.865.534
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	-962.620	-462.620
Årets resultat	0	1.814.108	1.814.108
Egenkapital 31. december	500.000	851.488	1.351.488

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.188.527	1.342.841
Pensioner	103.514	33.617
Andre omkostninger til social sikring	15.373	5.884
Andre personaleomkostninger	128.757	159.369
	2.436.171	1.541.711
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	268.422	0
Årets udskudte skat	255.948	-266.581
	524.370	-266.581
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		90.361
Tilgang i årets løb		35.745
Kostpris 31. december		126.106
Ned- og afskrivninger 1. januar		11.877
Årets afskrivninger		17.981
Ned- og afskrivninger 31. december		29.858
Regnskabsmæssig værdi 31. december		96.248
Afskrives over		3 år

Noter til årsregnskabet

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>Bestyrelse</u> DKK
Tilgodehavende på balancedagen	<u>4.652.036</u>

Selskabet har pr. 31. december 2020 et tilgodehavende hos selskabets direktør og bestyrelsesmedlemmer på TDKK 4.652 vedrørende leasing af biler fra selskabet. Leasingaftalerne er indgået som finansielle leasingaftaler på sædvanlige vilkår, herunder med hensyn til forrentning, afdrag og restværdi. Tilgodehavendet vedrører pr. 31. december 2020 udestående leasingydelser, der afvikles over den resterende leasingperiode.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Ansvarlig lånekapital		
Mellem 1 og 5 år	<u>25.096.875</u>	<u>10.038.750</u>
Langfristet del	25.096.875	10.038.750
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>25.096.875</u>	<u>10.038.750</u>

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Selskabet har afgivet virksomhedspant til sikkerhed for bankforbindelser på DKK 100.000.000.

Virksomhedspantet omfatter Simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, brugte køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel.

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti over for SKAT på DKK 500.000.

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for 1 år	60.000	33.750
	60.000	33.750

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kim Gruhl Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CORE Leasing A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Ved indgåelse af leasingaftaler på finansielle vilkår (finansiel leasing) anses det leasede aktiv for solgt til leasingtager på tidspunktet for leasingaftalens begyndelse. Nettoomsætning indregnes svarende til dagsværdien af aktivet eller – hvis lavere – nutidsværdien af de minimumsleasingydelse, som leasingtager i henhold til aftalen er eller kan blive forpligtet til at betale.

Renteindtægter vedrørende finansielle leasingaftaler indregnes ligeledes i nettoomsætningen. Renteindtægterne opgøres ved anvendelse af den effektive rentes metode.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og dets datterselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Ved indgåelse af leasingaftaler på finansielle vilkår (finansiel leasing) indregnes et tilgodehavende svarende til nutidsværdien af de minimumsleasingydelse, som leasingtager er eller kan blive forpligtet til at betale. Leasingtilgodehavender måles efter første indregning til amortiseret kostpris.

Øvrige tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, registreringsafgift, abonnementer mv.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.